

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid Kyrkan i Rödeby
Onsdagen den 29/4 2020 kl 18.30

Beslutande Göran Karlsson ordf
Lena Persson vice ord
Mats Svensson kh
Evy Andreasson
Magnus Johansson
Laila Karlsson
Siv Majing
Erland Olsson
Ingbritt Pettersson

Övriga närvarande

Ingegerd Holm
Birgit Johansson
Ingemar Johansson
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

Justerare Laila Karlsson

**Justeringens
tid och plats** I prästgården tisdagen den 5 maj kl 12,00

Underskrifter Ordförande 

Justerare 

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum 200506

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/rodeby

39. Upprop och val av protokollsjusterare

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker tisdagen den 5 maj kl 12,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Laila Karlsson

40. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes.

41. Föregående mötesprotokoll

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

42. Årsredovisning 2019 och verksamhetsuppföljning

Kyrkokamreren gick igenom de utsända handlingarna verksamhetsuppföljningen & årsredovisningen som visar ett plus på 4 898 tkr. Verksamhetsuppföljningen & årsredovisningen godkändes och överlämnas till kyrkofullmäktige för beslut.

Kyrkorådet tackade kamreren för god redovisning och ett bra jobb.

43. Kyrkoherden informerar

Kyrkoherden informerade om Bo Jonsson som arbetstränar på kyrkogården att han kanske får förlängt tom 31/10 väntar på beslut från försäkringskassan. Han är väldigt uppskattad bland personal och församlingsbor och en stor tillgång för oss.

Gustav Nilsson börjar måndagen den 4/5 som kyrkogårdsarbetare under 4 månader på kyrkogården.

Kyrkoherden lyfte att som ni vet har jag varit intresserad utav en utlandstjänstgöring i SKUT och nu fått en tjänst på Cypern i 11 månader from 24/8 – 31/7-2021.

Kyrkorådet beviljade Mats Svensson tjänstledigt under förutsättning att tjänsten blir av runt de omständigheter som vi just nu befinner oss i (Covid-19).

Stiftet undersöker hur vi kan lösa kyrkoherde vikariatet i Rödeby på det bästa sätt och som Domkapitlet kan acceptera.

Göran Karlsson begär ordet och föreslår Victor Wallin som vikarierande kyrkoherde under denna tiden. Han har de meriter som behövs för att verksamheten ska fungera, men juridiskt så få man bara vikariera som kyrkoherde i 3 månader med en förlängning på ytterligare 3 månader som högst.

Så vi får vänta på Domkapitlets beslut som kommer att tas i juni.

Vikarierande präst har vi en del förslag på och ber att få återkomma med den frågan.

44. Arbetsmiljön

Arbetsmiljön är god. En risk och konsekvensanalys är på gång om tillbyggande av Senapskornet. Där ska all personal få lämna in sina synpunkter både positiva och negativa eftersom de alla kommer att beröras av detta på något vis.

Tillbyggnaden har börjat och området är nu avgränsat med baracker och kommer ytterligare snart att inhägnas mera. Både för deras och vår arbetsmiljö.

Bevattningslådor är i full gång att sättas ut på kyrkogården och det kommer att minska vaktmästarnas arbetsbelastning betydligt.



45. Renovering av orgeln

Göran Karlsson informerade om att Jacob Jensens orgelbyggare samt Ålems orgelverkstad har varit på plats och gjort en ny utredning av Orgelns kondition. Ännu har bara Jacob Jensen inkommit med sin offert och rapport.

Några beslut om kyrkorgelns renovering kan kyrkorådet fortfarande inte fatta eftersom vi väntar på underlag från Ålems.

46. Tillbyggnaden av Senapskornet

Göran Karlsson informerade om att kyrkorådet har beviljat AU delegation att utse en totalentreprenör för tillbyggnaden av Senapskornet.

Kyrkorådet antar AU:s beslut och beslutar att totalentreprenaden på tillbygget av Senapskornet tillfaller NCC Sverige AB.

Kontraktssumman är på 3 641 700 kronor exkl.moms. Det som tillkommer är Option 1 målningen av befintligbyggnad. Heltäckande inbrott och brandlarm, solceller på taket samt asfalteringen vid Annexet kommer också som en ytterligare kostnad. Det som saknas är en tidplan från underentreprenörerna.

Kyrkorådet beslöt att välja Göran Karlsson som ombud för tillbyggnaden i Rödeby församling.

Solpanel kommer att sättas upp både på den befintliga byggnaden och tillbyggnaden. Ett beslut om detta har inkommit ifrån Länsstyrelsen där vi kommer få ett bidrag på ca 76 000 kr och då ska det vara slutfört den 15 december-2020 och en begäran om utbetalning ska ha inkommit till Länsstyrelsen senast den 14 maj 2021.

Förfrågan om anbud kommer att gå ut till: NCC Sverige AB, AC-el AB, Hallabro EI, Lyckeby EI, Bravida Sverige AB och till Nättraby EI.

Kyrkorådet beslöt att vidtaga dessa åtgärder.

47. Gravkapellet

Länsstyrelsen har beviljat ändring av avvattningssystem och fasadputs på begravningskapellet på Rödeby kyrkogård. Avsikten med åtgärderna är att få en välfungerande avvattning och fasadputs som håller bättre än dagens.

Utformningen av fotrännan ska ändras. Puts kring sprickor ska friläggas och armeras med rostfritt armeringsjärn. Fasaden ska avfärgas med silikatfärg.

Magnus Sjöberg ifrån Projektbyggarna och Jimmy Juhlin kyrkoantikvariskmedverkan har också fått Länsstyrelsens beslut. Förfrågningsunderlaget är klart och ska skickas ut till de berörda entreprenörerna som kyrkorådet har beslutat om.

Länsstyrelsen har godkänt en ny kylanläggning som kommer att hängas på gaveln på Gravkapellet och den är beställd ifrån Karlskrona kylservice.

Fönsterna på gravkapellet är på gång att bli klara nu i veckan.

48. Belysningen på kyrkogården

Länsstyrelsen har beviljat att byta ut armaturerna på kyrkogården.

AC-el har fått i uppdrag att lämna in en offert på 26 st nya armaturer för att vi ska få en lägre energikostnad med LED-lampor.

49. Information

Göran Karlsson har varit och uppvaktat Birgit Johansson, Thomas Petterson, Erland Olsson samt Ingemar Johansson på deras bemarkelsesdag och fått godkänt av kyrkorådet. Ett tackkort har inkommit från Birgit som läggs till handlingarna. Erland och Thomas vill också framföra sitt tack till alla. Ingemar uppvaktades vid detta mötets slut och tackade också alla.

Mats Svensson informerade om de åtgärder vi har tagit för att förhindra spridning av Coronavirus (Covid-19). Han får restriktioner från Stiftet hur vi ska förhålla oss och vi samverkar kring dessa frågor i kontraktet exempelvis sjukhuskyrkan för att ha en mental beredskap.

Mats Svensson informerade också att kontrakts indelning är klar och vi ska slå samman till ett kontrakt (Blekinge kontrakt). Henrik Lindén har fått en förlängning av prostskapet året ut.

Göran Karlsson med kyrkorådet vill att man tar ett gemensamt ansvar under Covid-19 när arbetsuppgifterna och verksamheten minskar ska man försöka att ta ut sina lediga timmar samt semesterdagar för att minska vår skuld till personalen.

En vädjan har inkommit från Stiftsgårdarna Åkersberg och Södra Hoka som är en ekonomiskförening om att man behöver ett ekonomiskt förskott för att klara av sin verksamhet på grund utav att läger har blivit avbokade. Intäkterna kommer vi att kunna ha tillgodo och som är giltigt tom 2021. För deras del kommer det göra så att de kan fortsätta med deras verksamhet under denna svåra tid (Covid-19). Kyrkorådet lämnar över detta till Au för beslut om åtgärd.

Ingegerd Holm informerade om sina resor i sommar att vi kanske behöver under rådande omständigheter flytta fram resorna till hösten och att vi helt enkelt får avvakta och se. På en utav resorna har hon fått ändra datum ifrån den 22/7 till den 21/7 istället.

Kyrkorådet har fått in ett förslag till Vision på (en symbol för Kristen tro) ifrån Arne Karnehov. Göran Karlsson kontaktar honom för förtydligande och mer information. Kyrkorådet beslöt att Au kommer att bereda denna fråga.

Lena Persson undrade om vi har fått in något angående de utskick som är gjorda om hjälp för handling mm kring denna kris Covid-19. Wictor Wallin har ringt runt och förhört sig men än så länge har vi inte fått någon större efterfrågan på hjälp. Någon begravning har vi haft digitalt och några har skjutit på sina dop samt vigslar.

Information ifrån Heikki Ranta har inkommit om att ett projekt kring externa specialister inom kulturfrågor som kommer att besöka vår kyrka och göra en rapport för varje anläggning där de kulturhistoriska värdena beskrivs och analyseras. Rapporten är ett mycket värdefullt underlag för uppdatering av de Kulturmiljölagen reglerade vård- och underhållsplanerna för skyddande kyrkor och begravningsplatser. Rapporten kommer att publiceras i Riksantikvarieämbetets Bebyggelseregister. Lunds stifts karakteriseringsprojekt är kostnadsfritt för församlingar och pastorat. Det ända de önskar och förutsätter är att vi öppnar dörrarna till våra karakteriserade samt vid behov guidar dem i våra anläggningar.



Tackbrev har inkommit för kollektupptag ifrån ACT Sv Kyrkan, Operation Smile, Blekinge Cancerförening Kungsljuset och Im.
Även kollektivdjan för 2020 till Im och Furuboda för 2020-2021 har inkommit.

50. Övriga frågor

Ingbritt Pettersson frågade hur det blir med skolavslutningarna i kyrkan.
Vi förväntar oss inte att det blir några i år.

51. Barnkonsekvensanalysen

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi tänker på deras bästa i alla våra beslut.

